KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

7. Spieltag

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1025
1026
1027

1028

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Datum Heim

17.11.2018 KSV Blau-Gelb Lucka
17.11.2018 SV Starkenberg
17.11.2018 ASV Wintersdorf Il
17.11.2018 SG TKC/Ehrenberg Il

Tabellenstand, 7. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Starkenberg

KSV Blau-Gelb Lucka
KV 1996 Altkirchen
KSV 91 Kleinréda

SV Solimnitz

SG TKC/Ehrenberg Ill
ZFC Meuselwitz

ASV Wintersdorf Il

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSV 91 Kleinréda

ZFC Meuselwitz

KV 1996 Altkirchen

SV Sollmnitz

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Kréber, Uwe
Rihling, Nico
Wilkens, Marco
Baum, Sven
Schade, Christian
Rhling, Tino
Hentschel, Jérg
RaRler, Rolf
Riedel, Mario

Kupfer, Sebastian

miw  Alter

Sp
m 60 KSV 91 Kleinréda 4
m 28 SV Starkenberg 5
m 32 SV Starkenberg 7
m 44 KSV Blau-Gelb Lucka 7
m 43 KV 1996 Altkirchen 5
m 32 SV Starkenberg 6
m 43 KSV 91 Kleinréda 7
m 61 KSV 91 Kleinréda 6
m 48 KSV Blau-Gelb Lucka 7
m 30 KSV Blau-Gelb Lucka 6

372,3
363,8
352,1
353,3
351,0
360,5
370,1
366,0
352,7

356,2

A
180,3
184,8
169,9
177,6
180,6
179,2
180,3
1713
161,6

1745

@ gesamt

F G
6,3 5525
1,8 5486
6,3 5220
4,9 530,9
32 5316
38 5397
56 550,4
7,2 537,3
6,0 5143
52 5307

Sp

SP

365,3
357,0
351,5
352,8
345,0
367,8
382,8
371,7
356,8

367,7

1747
173,0
153,0
171,3
178,5
175,8
181,8
178,7
151,0

1717

Ergebnis
2068 : 2067
2101: 1867
2058 : 2129
1946 : 1940
TP
14:0
12:2
10:4
8:6
4:10
4:10
4:10
0:14
@ zuhause
F G Sp
7,0 540,0 1
3,5 5300 3
7,0 504,5 3
3,3 524,0 3
2,0 5235 3
30 5435 2
53 564,5 3
5,0 550,3 3
7,3 5078 3
50 5393 3

393,0
368,3
353,0
354,0
355,0
346,0
353,3
360,3
347,3

344,7

MP
35,0
31,0
29,0
27,0
17,0
12,5
12,0

45

197,0
192,7
192,3
186,0
182,0
186,0
178,3
164,0
175,7

1773

@ auswarts

F G
4,0 5900
0,7 561,0
53 545,3
7,0 540,0
4,0 537,0
55 5320
6,0 5317
9,3 524,3
43 5230
53 5220
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